๑ โครงการ จำนวน 5 รายการ โดยว ิธ ี เฉพาะเจาะจง  นั้น 
             วัสดุสำนักงาน 1 โครงการ จำนวน 5 รายการ ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด                
อุบลอินเตอร์ไฮเทค สำนักงานใหญ่ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
จำนวน 2,839.-บาท (สองพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  24  ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

(นายสุรพงษ์  สารปะ)